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Do Zainteresowanych

Dotyczy: POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY PRODUKTOW LECZNICZYCH NEUROLOGICZNYCH STOSOWANYCH
NA ODDZIALACH SZPITALNYCH
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-78/24

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
Zamawiajacy ponizej udziela wyjasnien, w zwiazku z wplynieciem wnioskéw od Wykonaweow
dotyczacych wyjasnien tresci SWZ.

Zapytanie 1 - Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczyé¢ ilo$¢ opakowan
handlowych w przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo§é sztuk
(tabletek, ampulek, itp.), niz umieszczone w SWZ.:

e podawac petne 1losci opakowan zaokraglone w gore , czy tez

e 1los¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na samodzielng zmiane postaci leku lub formulacji leku
przez Wykonawcow. Zaoferowanie produktu réznigeego sie od opisanego w Zataczniku 2A do SWZ
wymaga zgody Zamawiajacego. W przypadku checi zaoferowania innej postaci leku Zamawiajacy
bedzie kazdorazowo decydowa¢ o mozliwosci dopuszezenia do zaoferowania takiego produktu na
zapytanie Wykonawcy.

Zapytanie 2: Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rozne postaci leku, pod tg sama
nazwa mi¢dzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamian¢ w przedmiocie zamdowienia
wystepujacej postaci injekeyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.:

o amputki na fiolki ;

e fiolki na amputki ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na samodzielng zmiane postaci leku lub formulacji leku
przez Wykonawcow. Zaoferowanie produktu rozniacego sie od opisanego w Zataczniku 2A do SWZ
wymaga zgody Zamawiajgcego. W przypadku checi zaoferowania innej postaci leku Zamawiajacy
bedzie kazdorazowo decydowaé o mozliwosci dopuszezenia do zaoferowania takiego produktu na
zapytanie Wykonawcy.

Zapytanie 3 - Czy z uwagi na fakt, iz na rynku farmaceutycznym zarejestrowane sa rozne
postaci leku, pod ta samg nazwa mi¢dzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w
przedmiocie zamowienia wystepujacej postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania
np.

» tabletek na tabletki powlekane;

e tabletek na kapsulki ( twarde i elastyczne) lub drazetki;

o tabletek powlekanych na tabletki, kapsutki-( twarde i elastyczne) lub drazetki;

e kapsulek ( twardych i elastycznych) na tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki;

e drazetek na kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane;

 tabletek/kapsulek o przeduzonym uwalnianiu na tabletki /kapsutki o zmodyfikowanym

uwalnianiu;
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e tabletek na tabletki dojelitowe ;
¢ tabletek dojelitowych na kapsutki dojelitowe i odwrotnie?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na samodzielng zmiang postaci leku lub formulaciji leku
przez Wykonawcdw. Zaoferowanie produktu réznigcego sie od opisanego w Zataczniku 2A do SWZ
wymaga zgody Zamawiajacego. W przypadku checi zaoferowania innej postaci leku Zamawiajacy
bedzie kazdorazowo decydowa¢ o mozliwosci dopuszezenia do zaoferowania takiego produktu na
zapytanie Wykonawcy.

Uwaga!
Udzielone niniejszym pismem odpowiedzi sa wigzgce dla wszystkich Wykonawcéw.

Z powazaniem,
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